



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/027510② (001-350353)
①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/054

PAGE : 1/2

② Date facture : 11-07-2025 12 53
Date d'impression : 11-07-2025 12 54

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
SARL LA NOYERAIE DES ABEILLES
ROUTE DE CARENNAC
46110 BETAILLE
FRA

N° Client :131 00005446 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3165440003558	1998939	MAISLA 5 KG				19,570	1 2	39,14	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 39,14											
3439496827568	3076106	MPRO 200 SERV 2P BLANC 24X24				2,770	1 3	8,31	D		
5420035332306	2759355	100 CUILLERE GLACE BAMBOU 9CM				5,330	1 4	21,32	D		

*** DROGUERIE Total: 29,63

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :9 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 68,77

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		39,14	B = 5,50%	2,15	41,29
		29,63	D = 20,00%	5,93	35,56
		68,77		8,08	76,85

⑬ Total à payer 76,85

CB EUR 76,85

Chariot / Nb articles: 054/009

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation